עד להתייצבות הנאשמים לריצוי עונשם תשמש יתרת הכספים כמפורט בהסדר, כערובה להתייצבותם.

ידי שני ערבים על סך של 50,000 ₪ כל ג' על כמו כן יחתום הנאשם 1 על התחייבות עצמית ותחתם ערבות צד
אחד.

ערבות צד ג' תחתם עד יום 17.2.15 שעה 13:00.

ניתן בזה צו לעיכוב יציאתו של הנאשם 1 מהארץ.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ה, 15/02/2015 במעמד הנוכחים.